证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2019-023

 - 1 -

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 2 月 22 日，广东水电二局股份有限公司（以下

简称“公司”）第六届董事会第二十三次会议的通知以电子

邮件的形式送达全体董事，本次会议于 2019 年 3 月 1 日以

通讯表决的方式召开。会议应参会董事 11 人，实际参会董

事 11人。公司监事会成员和部分高级管理人员列席了会议。

会议召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，审

议了通知中所列全部议案并作出如下决议：

一、11 票同意 0 票反对 0 票弃权审议通过《关于调减

常德市西洞庭沙河水系综合治理工程 PPP 项目投资的议案》

（该议案需报股东大会审议）；

为防范化解政府性债务风险，项目实施机构常德市西洞

庭管理区水利局按湖南省财政厅的文件要求决定调减项目

投资，董事会同意公司调减常德市西洞庭沙河水系综合治理

工程 PPP 项目投资。

详见 2019 年 3 月 2 日于《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广东

水电二局股份有限公司关于调减常德市西洞庭沙河水系综

合治理工程 PPP 项目投资的公告》。

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2019-023

 - 2 -

二、11 票同意 0 票反对 0 票弃权审议通过《关于为西

洞庭粤水电沙河投资运营有限公司提供担保的议案》（该议

案需报股东大会审议）；

为推进常德市西洞庭沙河水系综合治理工程PPP项目的

建设，董事会同意公司为西洞庭粤水电沙河投资运营有限公

司不超过 20,600.26 万元融资提供担保。

该议案获出席董事会的三分之二以上董事并经全体独

立董事三分之二以上审议同意并作出决议。

详见 2019 年 3 月 2 日于《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广东

水电二局股份有限公司关于为西洞庭粤水电沙河投资运营

有限公司提供担保的公告》。

三、11 票同意 0 票反对 0 票弃权审议通过《关于公司

及子公司 2019 年度向银行申请综合授信额度的议案》（该议

案需报股东大会审议）；

为满足公司及控股（全资）子公司经营发展的需要，董

事会同意公司及控股（全资）子公司 2019 年向银行等金融

机构申请不超过人民币 139.50 亿元综合授信额度（不含已经

公司第六届董事会第二十二次会议、2019 年第一次临时股东

大会审批的向中国工商银行股份有限公司广州天平架支行

申请 20.50 亿元综合授信额度）。

四、11 票同意 0 票反对 0 票弃权审议通过《关于召开

2019 年第二次临时股东大会的议案》。

董事会同意公司召开 2019年第二次临时股东大会。

详见 2019 年 3 月 2 日于《中国证券报》、《证券时报》、

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2019-023

 - 3 -

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广东

水电二局股份有限公司关于召开 2019 年第二次临时股东大

会的通知》。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司

董事会

2019年 3月 2 日